lpaHa-CMETA

YHuuumposanHas opma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocraHoeneHnem lockomcrata Poceun
oT 11 HosBps 1999 roga Ne100

Kog
®opma no OKY[] 0322005
Bakazuunk: Hekommepueckas opraHusaums "®oHa conelicTeus peopMupoBaHun KUNULLHO-KOMMYHanNbHOro no OKMNO
xossAicTea Benropoackoii o6nacTu”., 308000, r.Benropog, Benropoackuit npocnekr, a.85A
Moapsgumnk: OAO "LWN3", 108851, Pocews, r. Mockea, r. LWep6uHka, no OKINO
yn. Mepeomarickas, 1. 6, Ten. (495) 739-67-00
O6vekT: 3amena nudtosoro obopyaosaHus, npuaHaHHoro HENpPUroaHLIM ANs akennyaTtaumm B MHOrokBapTupHom gome,
PacnonoxexHom no agpecy: r. Crapeiit Ockon, MakapeHko Mkp., .38, n.10 no OKMNo
Horosop nogpsiga (koHTpakT) HOMep PTC231B170053-1
nara 30.06.2017
Bua onepatjn
Homep gokymenta farta cocrasnenus Oruethbiit nepuon
c no
63 12.03.2018 10.01.2018 12.03.2018
AKT
O NPUEMKE BbIMOJTHEHHBIX PABOT
CoctasneH Ha ocHoBaHWK JlokansHoro cmeTHoro pacyeta Ne 1, 3ameHa nudrosoro o6opynosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
Homep CroumocTs eAuHuLbI, pyb. Obuwasn CTOMMOCTb, py6. T/3
o O6acHo- B Tom uucne B ToMm yucne OCH.pa6 Tisildar,
o J< m Banne Haumerosanue En. nam. Kon. B Beero e :._m._u .\. (Ha en./
= mm 3 OcH.3/m | 3kMaw. | 3/nMex. OcH.3/n OkMaw. | 3/nMex. mnmwwy. BCero)
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazpen 1. flemonTax NudpToBOro 0GopynoBaHus rin 400 kr Ha 9 octaHoBOK
T WA T 18 ANIRCKI GO CROPOTE L — 7604,23]  423512] 336911 418,23 7604,23]  4235,12 336911 418,23 523,5] 33,035
001-01 KabuHbl 1o 1 mic: rpysonogbemHocTbio 400 kr, 523,5 33,04
Mpukaz KONMYECTBO DCTAHOBOK 9, BLICOTA LWAXTLI 29 m
Muricmpos
Poceuu om (« Gemonmaxa O3(1=0,5; IM=0,5 x pacx.; 37IM=0,5: MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5; T3M=0.5)

Ne937/np




MpaHa-CMETA
1.] 2 3 4 5 6 ré 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2 | 2 |TEPm03-05{3a K2XKObIK METP BLICOTHI waxtel, 6onee unu m -1,8 42 23 42,23 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MeHee yka3aHHbIX B xapakTepucTuke nugra, -9,27
Mpuxas [062BNATL MNK yMeHbATH ana nudtos
Murcmpos .
Pl rPy3onogbsemMHocTbio: go 400, 500 kr
31.12.14
(k demormaxa O3[7=0.5; 3M=0,5 k pacx.; 3(IM=0, 5. MAT=0 x
Neozrinp pacx; T3=0,5, TaM=0,5)
Wrtoro npameie 3atparsl no pasgeny e yeHax 2001r. 7528,22 415911 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknaaHbie pacxops: 3661,87
CwmeTHas npubsine 27464
WUroro no pazneny 1 OemonTax nugToBoro o6opynosanns rin 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 13936,49 514,23 33,04
Pasgen 2. MonTax nudptoBoro obopynoeanma r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK
3| 3 |[TEPm03-05] NMudbT naccaxupcknii co CKOPOCTLIO ABUKEHUS 1 nugpt 1] 17913,93] 847023 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHbl 0 1 m/c: rPysonoabemHocTsio 400 kr, 1047 66,07
Mpukas KOnu4ecTBo ocTaHoBok 9, BbicoTa waxret 29 m
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
4 | 4 |TEPmM03-05{3a KaiAbI METP BbICOTHI WAXTH, Gonee wnm Y] -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHee yKalaHHeIX B xapakTepucTuke nugTa, -18,54
Mpukaa n0GaBNATL UNn ymMeHbLaTL Aans nugpros
Murcmpon FPy3onoabeMHocTeio: Ao 400, 500 kr
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WIToro npamsie satpatel no pasgeny s uenax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45] 102846 66,07
HaknagHbie pacxogel 7323,72
CMeTHas npubbine 549279
Wroro no pazgeny 2 MoHTax nudToBOre obopyaosanua rin 400 Kr Ha 9 octaHoBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazgen 3. Otgenovnbie pa6oTel B waxTe nuda (o6pamnenue aeepein M3HYTPW B Wwaxre)
5| 5 |TEP46-03- CsepneHue konbLUesbivMm anMasHbIMK cBepnamu 100 0,99 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 177.3 17,3 16,4
001-01 B Xene3o6eToHHbIX KOHCTPYKUMSX C OTBepCTUr 17,13 16,24
focman.Mpasu | npuMeHeHnem OXNaxaarwen XMakocTi (soas)
M.wwa_wwﬂamum BEPTUKAINBHLIX OTBEPCTUI ryBMHON 200 MM
P AvameTpom: 20 mm
6 | 6 |TEP46-02- |Montax METaNNOKOHCTPYKLMIA NOKPbITUS 11 0.08) 890518} 237 64 75T 72,41 18,21 30,04 2,24 271 21
5? CTanbl MOHTUPYEMbI 2,17 0,17
locman.lpasu |uaHyTpY B WwaxTax) X
m.6enzopod o6 KOHCTPYKLWIA
n.om 13.11.10
Ne383-nn
7| 7 [Tcu-101- [Crans NUCTOBas Hepxkaeelowas, Mapka: T 0,08] 21257,52 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHoii 2,0 mm
Mocmar.Mpasu
m.benzopod.of
n.om13.11.10
Ne383-nn
Wroro npsmsie 3atparel no pasgeny s yexax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41




paHa-CMETA
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|Haknagksie pacxoae

387,46

CmeTHas npubbink

246,57

Wroro no pasgeny 3 Orgenognbre paboTsl B waxTe nudita (06pamnenne ABepeit U3HYTPK B WaxTe)

4346,87

19,3

16,41

Paznen 4. Kocmetuyeckuin PEMOHT MaLMHHOTO NoMeLLeHUs

8

8 |TEPp61-26-
1
lNpukaz
Muricmpos
Poccuu om
311214
Ne§37/np

MepeTupka wrykarypkn: BHYTPEHHMUX
noMeLeHumn

100 m2
nepetepTon
NOBEPXHOCTH

0,46

2417

227,09

3,01

1.27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

0.1
0,05

9 [TEP15-02-
019-03

[Npukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
NeG37/np

CnnowHoe BripaBH1Banue BHYTPEHHMUX
noBepxHocTen (oAHOCNOMHOe
OWITYKATYPUBAHIE )U3 CYXUX PACTBOPHbIX CMecel
TONWKHOM Ao 10 MM: cTeH

100 m2
OwITYKaTypus
aeMon
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10 |TEP15-04-
006-01

lMpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MokpeiTue nosepxHocTen TPYHTOBKOW rny6okoro
NPOHUKHOBEHMA: 3a 1 pas NoTonkos

100 m2
NOKpPLITHA

0,46

74,89

73,06

1,27

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8.1
3,73

0,01

1

11 |TCeu-101-
3451

Mpuka3
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
NeQ37/np

IpyHTOBKa akpunopas BO-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12 |TEP15-04-
005-01

Mpuxaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka NONMBUHUNALETATHLIMMK
mObOwa._:_uDSOIIV_?_S coCcTasamMu npocras no
LUTYKaTYpKe W CBOPHBLIM KOHCTPYKLMAM: CTEH,
MOArOTOBNEHHbIM NOJ, OKpacky

100 m2
oKpalumBaem
on
NOBEPXHOCTH

0,36

827,78

127,51

8,05

0,13

298

45,9

29

0,05

15,18
5,46

0,01

13

13 |TEP15-04-
005-02

[Npukaz
Murcmpon

Okpacka nonueMHunaLeTaTHeIMmn
BOA0AMYNLCUOHHLIMI COCTaBAMM NPOCTAR Mo
WUTYKaTYpKe 1 CBOPHBLIM KOHCTPYKLMAM:

100 m2
OKpaluvBaem
on

0,1

910,25

1423

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94
1,69

0,01

3L S AR B RIIZIZ I |0 a0 a7 e Un P a s O —

‘SeewTronT
31.12.14
Ne937/np

froBepxXHoCTIT

14

14 |TCCU-101-
0435

Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

Kpacku yeeTHbie, roToBble k npuMeHenmo ans
BHYTPeHHUx pabot MA-22 Gexesas, rony6as,
CBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

WToro npamsie satpathl no pasgeny B uexax 2001r,

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknapgHsle pacxoaw

406,09

CmeTHas npubbine

221,77




lpaHg-CMETA {
1] 2} 3 ] 4 | 5 | 6 ] 8 ] 9 10 11 12 13 14 15 [ 16
Wroro no pasgeny 4 KocMeTuyecknis peMoHT MawmAnoro nomeLeHun 3632,51 uq_mm_ 0,91
Pazpgen 5. 3amena ABepK B MalLMHHOM NMoMeleHUn

15| 18 [TEPp56-10-[ChsTne ABEPHLIX NONoTeH 100 m2 0,04 270,29 270,29 10,81 10,81 36,28
1 ABepHbIX 1,45
Mpuka3 nonoteH
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

Ne937/p

16 | 19 |TEP09-06- [MonTax: KOHCTPYKUMI ABepei, NiokoB, nasos 17 0,14 897 715,03 143,09 6,2 125,58 100,1 20,03 0,87 89,49 0,49
001-01 ANA aBTOKONTUNOK M NAPOBAPOYHBIX Kamep KOHCTPYKLUA 12,53 0,07
(Mpukas
Muticmpon
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

17 | 20 [TCCcU-203- [Brok ABEPHOW CTankLHON BHYTPeHHUA M2 2| 1785,83 3571,66

8146 oAHononbHe ACB, nnowaas 2,1 m2 (rOCT
Mpuxaz 31173-2003)

Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

WToro npamsie aatpate o pasgeny B ueHax 2001r, 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
Haknaawbie pacxope 99,73

CmeTHas npubeine 92,52

HUroro no Pasfeny 5 3ameHa ABepu B MalwMHHOM nomeLyeH1um 3900,3 13,98 0,07

Pazgen 6. 3NeKTPOMOHTaXHbIe paboTsI no MaWKWHHOMY NOMeLWeHW o (cBeToguopnHoe OCBeulleHKe)
18 | 18 |TEPm08-03{Ceetunonnk OTAENBHO yCTaHaBNMBAEMbIA: HA 100 wr. 0,02 828,84 654,02 47,55 2,53 16,58 13,08 0,95 0,05 70,4 0,2
594-01 WTBIPAX C KONMMYECTBOM NMaMn B CBETUNLHUKE 1 1,41
Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

19 [ 19 |TEPmM08-03{Poserka WwiTencenbHas: yTonneHHoro Tuna npu 100 wr, 0,02 356,69 283,16 6,16 0,38 7.13 5,66 0,12 0,01 30,48 0,03
591-09 CKPbITON NpoBogke 0,61
lMpukaz

Murempos
Poccuu om
31.12.14 il esem——

Ne937/np

20 | ] +rnotrrTo [ 0,6 1248,5 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 42,5 1,74

055-03 CTeHe 6eToHHOM kabens 25,5 1,04
Mpuxaz
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

I8

21| 21 |TCCU-509- [Ceetunormkin HBE 01-60 . 2 42,61 85,22

0760
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
NeG37/mp




MpaHa-CMETA (

1] 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13 14 15 16
22| 22 |TCCU-503- |Posetka wrencencnan 48K L. 2 3,57 7,14
0476
Mpuxaa
Murcmpos
Poeccuu om
31.12.14
Ne937/np
23| 23 |TCCL-502- MpoBoaa MoHTaxHble ¢ BOMOKHMCTOW MNK 1000 m 0,04 1574,8 62,99
0578 MAEHOYHOM W MONMBUHUNXNOPUAHON u3onsauuven
Mpukas Mapku MBS skpaHuposaHHble ¢ asyms
Murcmpon KANAMU U3 MEHOIM NYXeHHOI NPOBONOKK
Poccuu om
31.12.14 cedennem 0,50 mm
Ne937/np
Wroro npameie 3atpatsl no pasgeny B ueHax 2001r. 928,16 235,75 91,76 9,91 27,52 1,04
HaknagHoie pacxogei 199,35
CmeTHas npubbine 148,34
Wroro no Pasgeny 6 3neKTpoOMOHTaXHbBIe paboTkl no MalWWHHOMY NoMelleHUIo (CBeToauOaHOe ocBelleHue) 1275,85 27,52 1,04

Pazpen 7. Oceewenue waxTos

24| 24 [TEPm08-03]Ceetvnonmnk 0TAENLHO YycTaHaBNMBAEMbIW: Ha 100 wr, 0,04 828,84 654,02 47,55 2,53 33,15 26,16 1,9 0,1 70,4 0,2
594-01 WTBIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNLHUKE 1 2,82 0,01
Fpukaz
Murcmpos
Vbnn:r.g
31.12.14
Ne937/np

25| 25 |TEPmM10-01 Mpoknapka kabens, macca 1 m- Ao 1kr, no 100 m 0.6 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 42,5 1,74
055-03 cTeHe BeToHHOM kabens 25,5 1,04
Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

26 | 26 |TCCL-509- |Caetunurukn HBE 01-60 . 4 42,61 170,44
0760

Mpukasz
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

27| 27 |TCCL-502- MpoBoaa MoHTaXHbIE ¢ BOMOKHWCTOW 1Unu 1000 m 0,06 15748 s ———

0578 [0EHOWHOM FHBAHMOXIODIAHOI MSCHALWEH.

Tloukas Mapiu MIMLUBD akpanupoBanHsie ¢ asyms
Munempos KUNAMW U3 MeIHOW NyXeHHOIM NpoBonoku
Poceuu om
31.12.14 ceqennem 0,50 mm
Ne937/mp
WToro npamsie satpartsl no Pasgeny B yeHax 2001r. 1047,18 243,17 92,59 9,95 28,32 1,05
Haknapahsie pacxopsl 206,44

CmeTHasa npubbins 153,19

Hroro no pazgeny 7 OcBeujeHue WaxTbi 1406,81 28,32 1,05




IpaHg-CMETA

1] 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28| 28 |TEPNO01-14-[Nucpt naccaxupckuin Ans XunbiX 4OMOB Ha 10 1 nudpr 1| 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rpy30NoALEMHOCTS 1o 630 Kr, 528,47
Tpukas CKOPOCTb ABMXeHUS kabuHbl: 1 m/c, ¢
Murcmpos o
e MWKPONPOLIECCOPHLIMU YCTPOWCTBaMK
31.12.14
Ne937/imp
29 | 29 [TEPN01-14-|Mpn vamenernn KONM4ecTBa 0CTaHOBOK 1 ocraHoska -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMEHbLWaTL MNk A06aBNATL: K pacyeHke 01-14- -10,37
Mpukaz 025-01
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937inp
30| 30 |TEPn01-14- Mpeobpasosarens vacTorHbR CKOpOCTW NudTa 1 1 3239,11] 323911 3239,11 3239,11 262,72
041-01 rpysonoabeMHocTsio o 1000 kr co ckopoctelo  npeobpasoa 252,72
Tpukas ABKEeHUA kabuHel oo 1,6 m/c, HanpsxeHue ao 1 Tenb
Munempos kB
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsmeie aatpatsl no pasgeny B ueHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHbie pacxogs 6253,35
CmeTtHas npubbine 3848,22
Wrtore no pasgeny 8 lMyckonanagouHbie paGoTol obopynoeanus nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 19722,11 770,82
Pasgen 9. YcraHoBka BBOAHOro ycTpoicTBa
31| 31 |TEPmM20-01 Beoawoe ycTpoicTso: dmgepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
lMpukaz
Muremposn
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
32| 32 |[TEP46-03- Csepnenue ycTaHoskamm anmasHoro bypexus B 100 0.1 1959,42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 .7 17,83 173 16,4
001-01 HKene3o6eToHHbIX KOHETPYKLMAIX BepTukaneHeIX | oTBepcTWid 1,73 1,64
Npuxaz OTBepCTUit rmybutHoi 200 Mm avametpom: 20 mm
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WIToro npamsie aatpars no pasgeny B yeHax 2001r. 492,07 88,52 T 17,83 10,41] 1.64
HaknapaHbie pacxoas: S 3
= 59,87
Wrore no Pasfeny 9 YcraHoeka BBogHoro ycTponcTBa 655,8 10,41 1,64,
Pazgen 10. Opranuzauus nonxoro TEXHU4eCKOro ocBMAETeNLCTBOBAHMA nugTa 9 ocTaHoBOK
33| 33 [TEPmMp01- [Monnoe TEXHWYECKOE OCBMAETENLCTBOBAHME 1 nucpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nuchta Ha gBe ocTaHoBKK 46,31
lMpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np




pang-CMETA (

1] 2 3 4 5 6 7 8 10 1 12 13 14 15 16
34| 34 [TEPmp01- [3a KaMAYH0 AOMOMHWTE NLHYO OCTaHoBKY 1 octaHoska 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |[Bonbwe asyx gobasnaTe k pacuexke 01-05-001- 32,76
lMpukaz 01
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npambie satpartsl no pasneny B yewax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
Haknapbie pacxogp 685,13
CmeTHas npubsink 421,62
Wroro no pazgeny 10 Opranusaums nonHoro TeXHWYeCKOro OCBMAEeTeNbCTBOBAHWS nudTa 9 ocTaHoBoK 2192,44 79,07
Pazgen 11. Peructpaymn AeKnapauvu o CooTBeTCTBUM
35| 35 [TEPmp01- 3kcnepTuaa nuchTa Ha gee OCTaHOBKM 1 nudpr 1 941,88 914,45 941,88 914 45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsimeie satpartsr no pasgeny B yewax 2001r, 941,88 914,45 61,5
Haknagwbie pacxogpi 594,39
CmeTHas npubbine 365,78
Wroro no pazgeny 11 Peructpauun geknapaunn o COOTBETCTEBUM 1902,05 61,5
Pazgen 12. OBopynoranue nudbTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36 | 36 |Uena Iuaht naccaxupckui r/n 400 kr na 9 ocTaHoBOK 1 nucpr 1| 246632,10 246632,10
nocraeku |(UeHa nocrasku:
1161193,29/1, 18/3,99=246632,10)
WTtoro npamsie satpatel no pasgeny B ueHax 2001, 246632,10
Wtoro no pasgeny 12 Q6opynosaHue nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 246632,10
UTOIMU NO AKTY:
MToro npsimble 3atpater no aKkTy B ueHax 2001r, 330082,18 253211 111421 1481,83[ 2601,27 120,23
Haknaptibie pacxogp 199214
CmeTHas npubbins 13797,07
Wroru no akry: 363800,65
Wroro no pasaeny 1 HemonTax nugprosoro obopynosanus /1 400 kr Ha 9 octaHoBok C K=5,6 78044 34
Wroro no paspeny 2 MoHTax nugptosoro oBopynoeanus r/n 400 kr Ha 9 ocraHoBok C K=5,6 17122207, S
Wroro no pasgeny 3 Otaenounwie paboTbl B waxTe nudTa (06pamneqn B 3HYTDW B inaxTe) C K=5 6 42 47
OTO MO PASTETY # KOCMETAYECKMN DEeMOHT MalLMHHOrO nomeuwenus C K=5,6 20342,06
Wroro no Pasgeny 5 3ameHa ABepy B MalUMHHOM nomeuwexun C K=5,6 21841,68
Wroro no pasgeny 6 3nekTpoMoHTaXHbIe paboTsi no MaLLWHHOMY nomeLleruio (cBeToauoaHOe ocBelleHue) C K=5,6 714476
Wroro no pasneny 7. OcBewerune waxTbl C K=56 7878,14
Woro no paspeny 8. IMyckoHanagouteie paGoTer obopyaosaHns nudta r/n 400 kr na 9 ocraHosok C K=5,6 110443,82
Wtoro no pasgeny 9. Yetanoska BBOAHOro ycTpoicrea C K=5,6 367248
Wroro no pasaeny 10. OpraHusauus nonHoro TEXHUYECKOTO OCBUAETENLCTROBAHNA nuchTa Ha 9 ocTaHoBok C K=5,6 12277,66
Wroro no pasgeny 11. Peructpauus Aeknapauywu o cootsetctaumn C K=5,6 10651,48
Utoro no pasgeny 12. O6opynoeaHue nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=3,99 984062,08
WUTOIO no akry 1451923,04




paHo-CMETA

‘ (
2] 3] 4 | 5 T 6

11

HOC 18%

261346,15

BCETO no akty

1713269,19

Caan: Ioapsgunk OAO "I3"

Hpunsan: 3akazuux: Hexommepueckan opranusams "®oux coneiicreua pedopMupoBanmio
AKHITHIIHO-KOMMYHAIIBHOTO X035iiCTRA Bearopoackoii ofnacru”
CHCLHAIHCT OT/AeNa CTPOHTENBHOIO KOHTPOMA ”

YIONHOMOUEHHBIH TpeacTapuTeNE COBCTREHHHKOB MOMELICHHI Ve Wk 7,

HononHutenkHbie Y4acTHUKu:

Cybuoapaanas oprarmsanus 000 "JI Tadpt"

Ienepansubiii Aupexrop Asaonun P.B.




